
ASSESSORADU DE SA 

ASSESSORATO DELLA 

DIREZIONE GENERALE 
03-01-05 – SERVIZIO AUTORITÀ DI CERTIFICAZIONE

 

 

 

      

Unione Europea                Repubblica Italiana

 

 

Determinazione PROT. N. 

  
Oggetto: Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di 

incarico di 
Certificazione del POR Sardegna FSE 2007
graduatoria finale degli idonei.

 

 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1, concernente le competenze della Giunta regionale, 

del Presidente della Regione e degli Assessori, e successive modifiche e 

integrazioni

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, relativa alla disciplina del 

personale regiona

VISTA  la Legge Regionale 23 maggio 2013

bilancio annuale e pluriennale della

VISTA  la Legge Regionale 

2013 e bilanc

VISTO il Programma Operativo POR FSE 2007 

2007IT052

e in particolare l’Asse VI 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 22740/42 del 23.07.2010, che ha conferito al sottoscritto le funzioni 

di Direttore

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio della Regione 

Autonoma della Sardegna;

 
 

SSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITÒRIU

SSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

 

ERTIFICAZIONE 

Unione Europea                Repubblica Italiana 

Determinazione PROT. N. 5969  REP. N. 287 DEL 5.7.2013

————— 

Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di 
 collaborazione per le attività di supporto all’Autorità di 

Certificazione del POR Sardegna FSE 2007–2013. Approvazione elenco 
graduatoria finale degli idonei. 

lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione

7 gennaio 1977, n. 1, concernente le competenze della Giunta regionale, 

del Presidente della Regione e degli Assessori, e successive modifiche e 

integrazioni; 

la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, relativa alla disciplina del 

personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione;

Legge Regionale 23 maggio 2013, n. 12 - Disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale della Regione (legge finanziaria 2013

Legge Regionale 23 maggio 2013, n. 13 - Bilancio di p

e bilancio pluriennale per gli anni 2013-2015; 

Programma Operativo POR FSE 2007 – 2013 della Regione Sardegna CCI 

052PO016 approvato con Decisione della Commissione C(2

e in particolare l’Asse VI riguardante l’assistenza tecnica; 

ecreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 22740/42 del 23.07.2010, che ha conferito al sottoscritto le funzioni 

di Direttore del Servizio Autorità di Certificazione dell’Assessorato della 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio della Regione 

Autonoma della Sardegna; 

ERRITÒRIU 

ERRITORIO 

5.7.2013 

Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di un 
supporto all’Autorità di 

Approvazione elenco 

lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

7 gennaio 1977, n. 1, concernente le competenze della Giunta regionale, 

del Presidente della Regione e degli Assessori, e successive modifiche e 

la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, relativa alla disciplina del 

le e dell’organizzazione degli uffici della Regione; 

Disposizioni per la formazione del 

egione (legge finanziaria 2013); 

io di previsione per l’anno 

Regione Sardegna CCI 

approvato con Decisione della Commissione C(2012) 2362, 

ecreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 22740/42 del 23.07.2010, che ha conferito al sottoscritto le funzioni 

dell’Assessorato della 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio della Regione 



ASSESSORADU DE SA 

ASSESSORATO DELLA 

DIREZIONE GENERALE 
03-01-05 AUTORITÀ DI CERTIFICAZIONE

 

 
 
 

 

      

  Unione Europea              Repubblica Italiana

 

CONSIDERATO che la deliberazione della Giunta Regionale n.22/22 del 7 giugno 2007, avente 

per oggetto l’organizzazione del ciclo di programmazione 2007

assegnato al Servizio Autorità di Certificazione dell’Assessorato della 

Programmazione, bilancio, credito e ass

regionale responsabile del processo di certificazione della spesa dei Programmi 

Operativi promossi dall’Unione Europea nell’ambito delle politiche di coesione 

cofinanziati dai fondi strutturali FES

VISTA la determinazione 

della procedura e approvazione dell’avviso pubblico per 

incarico di collaborazione per le attività di supporto all’Autorità di Certificazione 

del POR Sardegn

VISTA la determinazione Prot. n. 2363 Rep. n. 136 del 22.3.2013

Commissione esaminatrice della selezione in argomento.

VISTA la determinazione Prot. n. 4318

all’approvazione dell’elenco 

VISTI  i verbali delle sedute della Commissione esaminatrice, trasmessi dal Presidente 

della Commissione con nota prot.

procedure di valutazione dei candidati.

CONSIDERATO che al primo posto della graduatoria si è classificato 

Laura, nata

RICHIAMATO  l’art.12 “Graduatoria finale” dell’avvi

finale sarà

potrà essere utilizzata

Bilancio, Credito e Assetto del territorio

programmazione comunitaria.

 
 

SSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITÒRIU

SSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

 

ERTIFICAZIONE 
 

Unione Europea              Repubblica Italiana 

la deliberazione della Giunta Regionale n.22/22 del 7 giugno 2007, avente 

per oggetto l’organizzazione del ciclo di programmazione 2007

assegnato al Servizio Autorità di Certificazione dell’Assessorato della 

Programmazione, bilancio, credito e assetto del territorio il ruolo di struttura 

egionale responsabile del processo di certificazione della spesa dei Programmi 

Operativi promossi dall’Unione Europea nell’ambito delle politiche di coesione 

cofinanziati dai fondi strutturali FESR e FSE; 

determinazione Prot. n. 1100 Rep. n. 95 del 12.2.2013, relativa all’indizione 

della procedura e approvazione dell’avviso pubblico per 

incarico di collaborazione per le attività di supporto all’Autorità di Certificazione 

del POR Sardegna FSE 2007–2013. 

determinazione Prot. n. 2363 Rep. n. 136 del 22.3.2013

Commissione esaminatrice della selezione in argomento. 

determinazione Prot. n. 4318 Rep. n. 184 del 17.5

all’approvazione dell’elenco dei candidati ammessi al colloquio.

i verbali delle sedute della Commissione esaminatrice, trasmessi dal Presidente 

della Commissione con nota prot.n. 5865 del 3.7.2013, 

procedure di valutazione dei candidati. 

che al primo posto della graduatoria si è classificato la candidata 

Laura, nata a Cagliari il 7 maggio 1969. 

l’art.12 “Graduatoria finale” dell’avviso di selezione, per il quale la graduatoria

sarà valida per la durata di tre anni a partire dalla data di pubblicazione

potrà essere utilizzata dalla Direzione Generale della Programmazione, 

Bilancio, Credito e Assetto del territorio per le finalità di cui alla 

programmazione comunitaria. 

ERRITÒRIU 

ERRITORIO 

DETERMINAZIONE PROT. N. 

5969 REP. N. 287  

DEL  5.7.2013 

la deliberazione della Giunta Regionale n.22/22 del 7 giugno 2007, avente 

per oggetto l’organizzazione del ciclo di programmazione 2007-2013, ha 

assegnato al Servizio Autorità di Certificazione dell’Assessorato della 

etto del territorio il ruolo di struttura 

egionale responsabile del processo di certificazione della spesa dei Programmi 

Operativi promossi dall’Unione Europea nell’ambito delle politiche di coesione 

Prot. n. 1100 Rep. n. 95 del 12.2.2013, relativa all’indizione 

della procedura e approvazione dell’avviso pubblico per l’affidamento di un 

incarico di collaborazione per le attività di supporto all’Autorità di Certificazione 

determinazione Prot. n. 2363 Rep. n. 136 del 22.3.2013, di nomina della 

84 del 17.5.2013, relativa 

dei candidati ammessi al colloquio. 

i verbali delle sedute della Commissione esaminatrice, trasmessi dal Presidente 

 a conclusione delle         

la candidata Casula Maria 

so di selezione, per il quale la graduatoria    

partire dalla data di pubblicazione e 

la Direzione Generale della Programmazione, 

per le finalità di cui alla 



ASSESSORADU DE SA 

ASSESSORATO DELLA 

DIREZIONE GENERALE 
03-01-05 AUTORITÀ DI CERTIFICAZIONE

 

 
 
 

 

      

  Unione Europea              Repubblica Italiana

 

VISTA la graduatoria finale 

ART. 1  A conclusione della procedura di selezione, per titoli e colloquio 

l’affidamento di un incarico di collaborazione per le attività di supporto 

all’Autorità di Certificazione

graduatoria finale degli idonei

determinazione. 

ART. 2 E’ conseguentemente dichiarato vincitore il candidato 

a Cagliari 

ART. 3 La costituzione del rapporto di collaborazione con il vincitore è subordinato alla 

sua accettazione nonché all’esito positivo della verifica del possesso dei

requisiti richiesti dall’avviso di selezione. In caso di mancata accettazione da 

parte del 

dall’avviso di selezione per la costituzione del rapporto di collaborazione, si 

procederà con lo scorrimento della graduatoria. Per mutate esigenze 

organizzative o qualora dovessero sorge

ogni caso fatta salva la facoltà per l’Amministrazione regionale di non dare 

esecuzione alla selezione e di non attivare la collaborazione.

  ART. 4            La graduatoria finale sarà valida per la durata di tre ann

pubblicazione 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del territorio

alla programmazione comunitaria.

 ART. 5 La presente determinazione viene pu

Sardegna, per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione ed è trasmessa 

 
 

SSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITÒRIU

SSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

 

ERTIFICAZIONE 
 

Unione Europea              Repubblica Italiana 

la graduatoria finale  e ritenuto di doverla approvare. 

DETERMINA 

A conclusione della procedura di selezione, per titoli e colloquio 

l’affidamento di un incarico di collaborazione per le attività di supporto 

all’Autorità di Certificazione del POR Sardegna FSE 2007–

graduatoria finale degli idonei, secondo la tabella allegata alla presente 

determinazione.  

E’ conseguentemente dichiarato vincitore il candidato Casula Maria Laura, nata 

il 7 maggio 1969. 

La costituzione del rapporto di collaborazione con il vincitore è subordinato alla 

sua accettazione nonché all’esito positivo della verifica del possesso dei

requisiti richiesti dall’avviso di selezione. In caso di mancata accettazione da 

parte del vincitore o di successiva accertata mancanza dei requisiti richiesti 

dall’avviso di selezione per la costituzione del rapporto di collaborazione, si 

procederà con lo scorrimento della graduatoria. Per mutate esigenze 

organizzative o qualora dovessero sorgere nuovi e diversi orientamenti, è in 

ogni caso fatta salva la facoltà per l’Amministrazione regionale di non dare 

esecuzione alla selezione e di non attivare la collaborazione.

La graduatoria finale sarà valida per la durata di tre anni a partire dalla data di 

pubblicazione e potrà essere utilizzata dalla Direzione Generale della 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del territorio

alla programmazione comunitaria. 

La presente determinazione viene pubblicata nel sito internet della Regione 

Sardegna, per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione ed è trasmessa 

ERRITÒRIU 

ERRITORIO 

DETERMINAZIONE PROT. N. 

5969 REP. N. 287  

DEL  5.7.2013 

A conclusione della procedura di selezione, per titoli e colloquio per 

l’affidamento di un incarico di collaborazione per le attività di supporto 

–2013, è approvata la 

, secondo la tabella allegata alla presente 

Casula Maria Laura, nata 

La costituzione del rapporto di collaborazione con il vincitore è subordinato alla        

sua accettazione nonché all’esito positivo della verifica del possesso dei 

requisiti richiesti dall’avviso di selezione. In caso di mancata accettazione da 

vincitore o di successiva accertata mancanza dei requisiti richiesti 

dall’avviso di selezione per la costituzione del rapporto di collaborazione, si 

procederà con lo scorrimento della graduatoria. Per mutate esigenze 

re nuovi e diversi orientamenti, è in 

ogni caso fatta salva la facoltà per l’Amministrazione regionale di non dare 

esecuzione alla selezione e di non attivare la collaborazione. 

i a partire dalla data di  

la Direzione Generale della 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del territorio per le finalità di cui 

bblicata nel sito internet della Regione   

Sardegna, per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione ed è trasmessa 



ASSESSORADU DE SA 

ASSESSORATO DELLA 

DIREZIONE GENERALE 
03-01-05 AUTORITÀ DI CERTIFICAZIONE

 

 
 
 

 

      

  Unione Europea              Repubblica Italiana

 

all’Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio ai 

sensi dell’art.21, comma 9 della L.R.31/1998.

 

    
        
    

 
 

SSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITÒRIU

SSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

 

ERTIFICAZIONE 
 

Unione Europea              Repubblica Italiana 

all’Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio ai 

sensi dell’art.21, comma 9 della L.R.31/1998. 

     Il Direttore del Servizio
        Piero Coccollone
      (firmata digitalmente)

ERRITÒRIU 

ERRITORIO 

DETERMINAZIONE PROT. N. 

5969 REP. N. 287  

DEL  5.7.2013 

all’Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio ai 

del Servizio 
Piero Coccollone 

(firmata digitalmente) 


		2013-07-05T13:41:54+0200
	PIERO COCCOLLONE




